“Primer.- APROVAR  INICIALMENT,  el  Projecte  executiu  per  la  nova  instal·lació 
d’aerotèrmica a l’Escola Montbou de Santa Margarida de Montbui, redactat pel Sr. Marc 
Sendiu i Bertran com Enginyer Tècnic Industrial, amb un pressupost total de VUITANTA-
CINC MIL CINC-CENTS SETANTA-VUIT EUROS AMB DOS CÈNTIMS (85.578,02  €) 
més el 21 % d’IVA DISSET MIL NOU-CENTS SETANTA-UN EUROS AMB TRENTA-VUIT 
CÈNTIMS (17.971,38 €) essent el total de CENT TRES MIL CINC-CENTS QUARANTA-
NOU EUROS AMB QUARANTA CÈNTIMS (103.549,40 €).

Segon.- SOTMETRE, el Projecte executiu per la nova instal·lació d’aerotèrmica a l’Escola 
Montbou de Santa Margarida de Montbui,  a informació pública durant el termini  de  30 
DIES  HÀBILS,  mitjançant  anunci  publicat  en  el  Butlletí  Oficial  de  la  Província  de